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Bodén, Moa Markvägen 21
894 30 SJÄLEVAD

  Jaana Bodén (Mor) 7078651521
boden.jaana@gmail.com

Dahlin, Emma Kopekvägen 1
894 30 SJÄLEVAD

  Karin Dahlin (Mor) 070-326 92 95
karin.dahlin70@gmail.com
Olle Dahlin (Far) 070-593 73 32
dahlin.olle@gmail.com

Jensen, Line Dinarvägen 4
894 30 SJÄLEVAD

  Kristian Jensen (Far) 070-230 63 09
faxe_23_4@hotmail.com
Sofia Westin (Mor) 070-219 31 79
poppopitopp@hotmail.com

Lundkvist, Ines Kopekvägen 5
894 30 SJÄLEVAD

  Daniel Lundkvist (Pappa) 070-251 52 78
Daniel.lundkvist@gmail.com
Maria Lundkvist (Mamma ) 070-561 13 15
M.lundkvist@gmail.com

Mattsson, Elvira Skolgatan 12b
891 33 ÖRNSKÖLDSVIK
linah@framnasbaren.nu

Mobil 070-652 98 00 Linah Mattsson (Mamma) 070-652 98 00
linah@framnasbaren.nu
Tobias Mattsson (Pappa)
mattssontobias@hotmail.com

Mikaelsson, Märta Grönhamnavägen 4
894 31 SJÄLEVAD

  Peter Mikaelsson (Far) 070-250 79 10
peter@pmgasanalys.se
Linda Mikaelsson (Mor) 070-673 72 14
linda@pmgasanalys.se

Nilsson, Linnea Emmavägen 3
894 31 SJÄLEVAD
peternilsson22@hotmail.com

Mobil 070-365 85 58 Peter Nilsson (Pappa) 070-365 85 58
peternilsson22@hotmail.com
Anne-Lie Sjölander Vikström (Mamma) 070-390 35 42
anneliesjw@gmail.com

Nilsson, Wilma Västerhus 132
894 91 SJÄLEVAD

  Annelie Sandin (Mamma) 070-271 13 25
anneliesandin@hotmail.com
Stefan Nilsson (Pappa) 070-318 29 64
nilssons1978@telia.com

Näktergal, Agnes Piastervägen 4
894 30 SJÄLEVAD

  Stina Olofsson (Mor) 070-658 79 32
stina.olofsson@ornskoldsvik.se
Mattias Näktergal (Far) 073-053 16 30
naktergal@hotmail.com

Olsson, Fia Gottnevägen 67
894 31 SJÄLEVAD
Andreas.olsson@eventcon.se

  Andreas Olsson (Pappa) 070-557 21 24
Andreas.olsson@eventcon.se
Madeleine Sällström (Mamma) 070-343 60 32
Madde.sallstrom@gmail.com

Persson, Minna Kalkstensvägen 12
894 40 ÖVERHÖRNÄS

  Robert Persson (Pappa) 070-367 56 70
rop_67@telia.com
Caroline L Persson (Mamma) 070-272 25 85
carro74@telia.com

Rylander, Julia Pundväegn 5
894 30 SJÄLEVAD

  Kristin Rylander (Mor) 070-318 83 74
kristin.rylander@hotmail.com
Magnus Rylander (Far) 070-383 73 71
magnus.rylander@hotmail.com

Sirviö, Erik Erik Sjöbloms väg 15
894 31 SJÄLEVAD
fiahagglund@gmail.com

Mobil 072-243 72 93 Fia Hägglund (Mamma) 072-243 72 93
fiahagglund@gmail.com

Sjöberg, Tilde Emmavägen 4
891 34 SJÄLEVAD

  Jenny Sjöberg (Mor) 073-848 76 13
jenny.sj@glocalnet.net
Stefan Nylén (Far) 070-343 47 62
stefan.nylen@ornskoldsvik.se

Vedin, Lilly Västeråsvägen 24
891 30 ÖRNSKÖLDSVIK
jvedin@gmail.com

  Jörgen Vedin (Pappa) 070-690 83 87
jvedin@gmail.com
Josefin Vedin (Mamma) 070-355 29 76
josefin111@hotmail.com
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Westlund, Tyra Hampnäsvägen 41
894 31 SJÄLEVAD
erika.k.westlund@gmail.com

Mobil 073-040 62 89
Hem 0660-183 55

Erika Westlund (Mamma) 073-040 62 89
erika.k.westlund@gmail.com
Fredrik Karlsson (Pappa) 070-680 17 11
fredde.kj@gmail.com

Ass Tränare (2) Adress Telefon Målsman

Bodén , Jaana Markvägen 21
894 30 SJÄLEVAD
Boden.Jaana@gmail.com

Mobil 070-786 51 21   

L Persson, Caroline Kalkstensvägen 12
894 40 ÖVERHÖRNÄS
carro74@telia.com

Mobil 070-272 25 85   

Lagadmin (1) Adress Telefon Målsman

Rylander, Kristin Pundvägen 5
894 30 SJÄLEVAD
kristin.rylander@hotmail.com

Mobil 070-318 83 74   

Lagledare (1) Adress Telefon Målsman

Westlund, Erika Hampnäsvägen 41
894 31 SJÄLEVAD
erika.k.westlund@gmail.com

Mobil 073-040 62 89   

Tränare (1) Adress Telefon Målsman

Nylén, Stefan "Nylla" Emmavägen 4
894 31 SJÄLEVAD
stefan.nylen@ornskoldsvik.se

Mobil 070-343 47 62   


